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litiiin Y 1. One àîdditional Couneillor shallj)e elected for eaeh of flic said addoional
Lch lie Wards, in the saine ianner (save as hereinafter montioned) and with and sub-

ject to the saine qualifications, powers, and restrictions as are at present in force
witlî respect to the election of Municipal Gounieillors of the said City.

VIL. Provided that thefirst List of Voters, for ceh of such additional Wards,
remain- .sa be ado ont and notes taken in every such olection by the saie person,

and the sane Rturning Officer, and the nomination and election shail take place
in te safimme way as is at present prscribed for elections undor the New West-
witnster Municipal Council Act, 1860.

Save that the first Liit of Voters for the New Wards shah be made on t rby
she 3th day of Septnber, 1863, the first nomination shal take place on the
7th day of October, 1868, and the first election on the day following, and cace
inmber clected in accordance with this Act shail be deemned to have been in al
respects duly alectsd a Municipal Councilor of the said City, under the New
Westminster Municipal Couneil Act, 1860, and shah vacate office on the saine
day, and be eligible for re-election as if elected on the ltl day of August, 1863.

VIII. A supplemental Municipal tax nay be created for the remainder of the
Municipal year now current, by the whole body of Municipal Councillors so
increased as aforesaid, and apply to and extend over the tract of land so included
in the Municipality as aforesaid, but no further.

And such tax nay be levied, assessed, and collected within and for such time,
not exceeding the limits of the financial Municipal year now current, andin such
manner as the Municipal Council may in their discretion determine best, with,
under, and subject to the sanie restrictions as to ainount, powers (including the
power of sale), penalties, and remedies for collection, as if such tax had been
created in the ordinary time and manner, under the said New Westminster
Municipal Council Act, 1860.

l Yen r.3 IX. On and after the close of the Municipal year now current, the said tract
er parts of land included as aforesaid in the said Municipality, and the said Wards herein-

before created, shall be for the purposes of taxation representation in the Mun-
icipal Council, and all other Municipal purposes whatsoever, be deemed and
taken to be part and parcel of the said City of New Westminster, as if such land
hîad been originally included in the Act last above mentioned, and thenceforth
be ad remain subject to all the laws and bye-laws for the time being in force
and affecting the said Municipality..

X. This Act may be cited for all purposes as the "New Westminster Municipal
Extension Act, No 3."

Isssued under the Public Seal of the said Colony, at Victoria,
Vancouver Island, the twenty-third day of September, in the year
of our Lord one thousand eight hundred and sixty-three, and in
the twenty-seventh year of ler Majesty's Reign, by'me,

JAMES DOUGLAS, [L.s.]
By His Excellency's Command,

WTruAm A. G. YOUNG.

GOD SAVE THE QUEEN.


